



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr 118/2016
Marszałka Województwa Podlaskiego
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Suwalsko-Augustowskie”
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzecзовym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	ROR-IV.44.13.2017
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	00011-6933-UM1030001/15
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	Realizacja zobowiązań zawartych w <i>Umowie o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Suwałki – biuro <i>Stowarzyszenia</i> 07.12.2017 r.
Zakres /przedmiot kontroli:	Kontrola zobowiązań podmiotu wynikających z ww. umowy w 2017 r
Ustalenia kontroli:	Czynności kontrolne polegały na zweryfikowaniu realizacji przez podmiot ww. umowy w szczególności zobowiązań określonych w § 5. Nie stwierdzono uchybień w badanym zakresie.
Zalecenia pokontrolne:	Nie wydano.
Akta sprawy:	<ul style="list-style-type: none"> ✓ upoważnienie do przeprowadzania kontroli, ✓ pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, ✓ korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> protokół z kontroli, ✓ Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> zatwierdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych
Osoby przeprowadzające kontrolę:	Krzysztof Puciłowski – p.o. Kierownika Referatu, Andrzej Bułatowicz – Inspektor, Referat ds. Wspierania Zrównoważonego Rozwoju Sektora Rybackiego PO RYBY, Departament Rolnictwa i Obszarów Rybackich
Opracował informację:	Andrzej Bułatowicz – Główny Specjalista, Referat ds. Wspierania Zrównoważonego Rozwoju Sektora Rybackiego PO RYBY, Departament Rolnictwa i Obszarów Rybackich
Data opracowania:	11-04-2018
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Departament Rolnictwa i Obszarów Rybackich Referat ds. Wspierania Zrównoważonego Rozwoju Sektora Rybackiego PO RYBY ul. Kilińskiego 16, 15-089 Białystok